



Warszawa, 01 października 2021 r.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Konstanty Radziwiłł

**Jego Magnificencja
Prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba
Rektor
Politechniki Warszawskiej**

**Pani
Dr hab. inż. Renata Walczak, prof. PW
Prorektor ds. Filii w Płocku**

Szanowni Państwo Renato,

bardzo dziękuję za zaproszenie na 55. inaugurację roku akademickiego 2021/2022 w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku. Niestety, ze względu na liczne, wcześniej zaplanowane zajęcia nie będę mógł z niego skorzystać, dlatego też na ręce Waszej Magnificencji przesyłam słowa serdecznych pozdrowień dla pracowników, doktorantów i studentów.

Rozpoczęcie nowego roku akademickiego jest jednym z najważniejszych momentów życia Uczelni. Przebiegające w podniosłej atmosferze uroczystości wyznaczają w sposób symboliczny i faktyczny powrót do ustalonego rytmu działań i procesów niezbędnych dla sprawnego przebiegu badań naukowych i kształcenia adeptów poszczególnych dziedzin wiedzy. To święto przepełnione uczuciami radości i nadziei, które w poruszający sposób wyraża pieśń *Gaudeamus igitur*.

W tym roku emocje te wydają się szczególnie silne i uzasadnione – po wielu miesiącach nauki zdalnej szkoły wyższe powracają w znacznym zakresie do pracy w trybie stacjonarnym. Wraz z zajęciami w salach pełnych studentów, wykładami w uczelnianych audytoriach, konferencjami i spotkaniami naukowymi społeczność akademicka odzyskuje możliwość dyskusji w warunkach naturalnych, sprzyjających wymianie poglądów będącej istotą rozwoju nauki. Jestem przekonany, że ta długo oczekiwana zmiana przyniesie Politechnice Warszawskiej, a także w jej Filii w Płocku dynamiczny wzrost aktywności badawczej, która zaowocuje wieloma odkryciami o przełomowym znaczeniu dla naszej kultury, gospodarki i wspólnoty.

Waszej Magnificencji, Senatowi, pracownikom, doktorantom i studentom
płockiej Filii Politechniki Warszawskiej życzę ziszczenia wszelkich nadziei związanych
z rozpoczynającym się rokiem pracy i nauki. Niech będzie to czas optymizmu
w podejmowaniu wyzwań i satysfakcji z realizacji zamierzeń służących satysfakcji
osobistej i dalszemu rozwojowi Uczelni.

Z poważaniem

Konstanty Radziwiłł